



MUNICÍPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 171101202205  
Processo Administrativo Nº 17.11.01/2022.05  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS  
Data de Publicação: 22/11/2022 12:48:01

				TOTAL DO PROCESSO:	605.763,10
<b>UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MEDICO -LTDA - ME</b>				<b>40.587.322/0001-01</b>	<b>254.317,10</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 098	8,50	<b>Total: 850,00</b>	
Item: 1	Unidade: FRC	Marca: BIODINAMICA	Modelo: FRASCO		
Descrição: ADESIVO DENTÁRIO MULTIUSO, MONOCOMPONENTE, PARA ESMALTE DENTINA CONTENDO PRIMER E ADESIVO COM FLÚOR FOTOPOLIMERIZÁVEL FRASCO C/ 4 ML					
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 8,50</b>		Total Item: 850,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 054	5,00	<b>Total: 10.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: LT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: LITRO		
Descrição: ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO COMUM 77° GL 70% (P/V). ÁLCOOL ETÍLICO (LÍQUIDO) 70° (DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS E AMBIENTES) EM EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA - COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 5,00</b>		Total Item: 10.000,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 044	6,10	<b>Total: 610,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DFL	Modelo: UNIDADE		
Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO GEL, A BASE DE BENZOCAÍNA SABORES VARIADOS POTE C/ 200 MG, POTE C/ 12 G					
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 6,10</b>		Total Item: 610,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 008	9,00	<b>Total: 1.800,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COLGATE	Modelo: UNIDADE		
Descrição: ANTISSÉPTICO BUCAL SEM ÁLCOOL SABOR DIVERSOS FRASCO C/ 250 ML					
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 9,00</b>		Total Item: 1.800,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 020	13,50	<b>Total: 40.500,00</b>	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: GLOBODESC	Modelo: PACOTE		
Descrição: AVENTAL. DESCARTÁVEL EM TNT COM MANGA LONGA, TIRAS E PUNHOS COM ELÁSTICOS. PACOTE COM 10 UNIDADES AMPLA DISPUTA					
Quantidade: 3.000		<b>Valor Unit.: 13,50</b>		Total Item: 40.500,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 021	8,50	<b>Total: 1.700,00</b>	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SSPLUS	Modelo: PACOTE		
Descrição: BABADOR DESCARTÁVEL PACOTE C/ 100 UNIDADES					
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 8,50</b>		Total Item: 1.700,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 077	7,00	<b>Total: 1.400,00</b>	



MUNICÍPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: UNIDADE	
Descrição: BOCA CIRÚRGICA ESFÉRICA N° 08				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 7,00</b>		Total Item: 1.400,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 020	6,50	<b>Total: 1.300,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FG	Modelo: UNIDADE	
Descrição: BROCA CIRÚRGICA TRONCO CÔNICA 702				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 6,50</b>		Total Item: 1.300,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 042	1,90	<b>Total: 760,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: UNIDADE	
Descrição: PONTA DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1012				
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.: 1,90</b>		Total Item: 760,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 089	1,90	<b>Total: 760,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: UNIDADE	
Descrição: PONTA DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1013				
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.: 1,90</b>		Total Item: 760,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 046	1,90	<b>Total: 760,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: UNIDADE	
Descrição: PONTA DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1014				
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.: 1,90</b>		Total Item: 760,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 081	1,90	<b>Total: 760,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: UNIDADE	
Descrição: PONTA DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1032				
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.: 1,90</b>		Total Item: 760,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 036	1,90	<b>Total: 760,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: UNIDADE	
Descrição: PONTA DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1033				
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.: 1,90</b>		Total Item: 760,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 053	3,52	<b>Total: 1.408,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: UNIDADE	
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 6				
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.: 3,52</b>		Total Item: 1.408,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 006	14,80	<b>Total: 2.960,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: CAIXA	
Descrição: CIMENTO DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL (CIMENTO INTERMEDIÁRIO RESTAURADOR - IRM) CAIXA CONTENDO 01 FRASCO DE PÓ E 01 FRASCO DE LÍQUIDO				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 14,80</b>		Total Item: 2.960,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 016	1,90	<b>Total: 76,00</b>



MUNICIPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: UNIDADE	
Descrição: CORRENTE (JACARÉ) UTILIZADO EM CLÍNICAS PARA PRENDER GUARDANAPOS DE PAPEL OU BABADORES; 45 CM EM AÇO INOXIDÁVEL. PACOTE UNITÁRIO.				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 1,90		Total Item: 76,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 030	2,73	<b>Total: 546,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COLGATE	Modelo: UNIDADE	
Descrição: CREME DENTAL, COM FLÚOR CONTENDO 1500 PPM DE FLÚOR, ESTÁVEL E REATIVO, PH DE 6 À 10, FLUIDEZ TAL QUE NÃO ESCORRA PARA FORA DA EMBALAGEM E NÃO SOFRA ENDURECIMENTO NA PONTA DO TUBO. EMBALADO EM TUBO OU BISNAGA PLÁSTICA COM 90 GRAMAS, TAMPA PLÁSTICA COM VEDAÇÃO PERFEITA. CERTIFICADO PELO ANVISA.				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 2,73		Total Item: 546,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 099	4,30	<b>Total: 860,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TDV	Modelo: CAIXA	
Descrição: CUNHA CERVICAL ODONTOLÓGICA DE MADEIRA PARA TRAVAMENTO DE MATRIZES, CAIXA COM 24 UNID. DISTRIBUIDA EM 4 PENTES.				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 4,30		Total Item: 860,00
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 076	1,80	<b>Total: 3.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: UNIDADE	
Descrição: ESCOVA DE ROBINSON TIPO TAÇA COR BRANCA				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 1,80		Total Item: 3.600,00
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 033	0,52	<b>Total: 7.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDFIO	Modelo: UNIDADE	
Descrição: ESCOVA DENTAL COM CABO OPACO E ANATÔMICO 28 TUFOS, CERDAS MACIAS, DE NYLON, APARADAS E ARREDONDADAS, CABO EM POLIPROPILENO ATÓXICO. EMBALADO INDIVIDUALMENTE. ADULTO. CERTIFICADO PELA ANVISA AMPLA DISPUTA				
Quantidade: 15.000		Valor Unit.: 0,52		Total Item: 7.800,00
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 083	0,35	<b>Total: 7.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDFIO	Modelo: UNIDADE	
Descrição: ESCOVA DENTAL COM CABO OPACO E ANATÔMICO 28 TUFOS, CERDAS MACIAS, DE NYLON, APARADAS E ARREDONDADAS, CABO EM POLIPROPILENO ATÓXICO. EMBALADO INDIVIDUALMENTE. INFANTIL. CERTIFICADO PELA ANVISA				
Quantidade: 20.000		Valor Unit.: 0,35		Total Item: 7.000,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 078	2,86	<b>Total: 5.720,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE	
Descrição: ESPELHO CLÍNICO NUMERO 5				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 2,86		Total Item: 5.720,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 064	27,90	<b>Total: 27.900,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: CAIXA	
Descrição: FIO DE SUTURA DE ALGODÃO 3.0 AGULHADO PARA ODONTOLOGIA CX C/ 24 UND				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 27,90		Total Item: 27.900,00
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 095	1,50	<b>Total: 300,00</b>



MUNICIPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: IODONTOSUL	Modelo: ROLO	
Descrição: FIO DENTAL ROLO COM 100 METROS				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 1,50</b>		Total Item: 300,00
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 034	2,70	<b>Total: 540,00</b>
Item: 1	Unidade: FRC	Marca: DFL	Modelo: FRASCO	
Descrição: FLUIDO COM FLÚOR DE USO ODONTOLÓGICO EM GEL TIXOTRÓPICO - FLUORETO FOSFATADO ACIDULADO 1,23%, ÍONS DE FLÚOR. FRASCO COM 200 ML				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 2,70</b>		Total Item: 540,00
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 072	3,20	<b>Total: 320,00</b>
Item: 1	Unidade: FRC	Marca: BIODINAMICA	Modelo: FRASCO	
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 3,20</b>		Total Item: 320,00
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 051	14,30	<b>Total: 28.600,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SUPERMAX	Modelo: CAIXA	
Descrição: LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO MÉDIA CX C/ 100 UNDS. AMBIDESTRA, PUNHO COM BAINHA				
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 14,30</b>		Total Item: 28.600,00
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 001	16,00	<b>Total: 3.200,00</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: URABY	Modelo: FRASCO	
Descrição: REMOVEDOR DE MANCHAS FRASCO COM 30 ML				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 16,00</b>		Total Item: 3.200,00
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 049	8,21	<b>Total: 1.642,00</b>
Item: 1	Unidade: SERINGA	Marca: VIGODENT	Modelo: SERINGA	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DE ESMALTE A2 EMBALAGEM 4G, MICROPARTICULADA OU NANOPARTICULADA EM RECIPIENTE PLASTICO IDENTIFICADO COM NOME DA EMPRESA, LOTE, FABRICAÇÃO E VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS.				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 8,21</b>		Total Item: 1.642,00
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 097	8,30	<b>Total: 1.660,00</b>
Item: 1	Unidade: SERINGA	Marca: VIGODENT	Modelo: SERINGA	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DE ESMALTE A3,5 EMBALAGEM 4G, MICROPARTICULADA OU NANOPARTICULADA EM RECIPIENTE PLASTICO IDENTIFICADO COM NOME DA EMPRESA, LOTE, FABRICAÇÃO E VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS.				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 8,30</b>		Total Item: 1.660,00
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 086	8,50	<b>Total: 1.700,00</b>
Item: 1	Unidade: SERINGA	Marca: VIGODENT	Modelo: SERINGA	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DE ESMALTE B2 EMBALAGEM 4G, MICROPARTICULADA OU NANOPARTICULADA EM RECIPIENTE PLASTICO IDENTIFICADO COM NOME DA EMPRESA, LOTE, FABRICAÇÃO E VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS.				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 8,50</b>		Total Item: 1.700,00
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 031	11,70	<b>Total: 2.340,00</b>



MUNICÍPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: SERINGA	Marca: VIGODENT	Modelo: SERINGA	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DENTINA (OPACO) A2 EMBALAGEM 4G, MICROPARTICULADA OU NANOPARTICULADA EM RECIPIENTE PLÁSTICO IDENTIFICADO COM NOME DA EMPRESA, LOTE, FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS.				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 11,70</b>		Total Item: 2.340,00
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 058	32,67	<b>Total: 980,10</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PREVEN	Modelo: UNIDADE	
Descrição: BROQUEIRO METALICO PEQUENO COM TAMPA				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 32,67</b>		Total Item: 980,10
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 085	7,50	<b>Total: 2.700,00</b>
Item: 1	Unidade: FRC	Marca: BIODINAMICA	Modelo: FRASCO	
Descrição: SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA FRASCO COM 10 ML				
Quantidade: 360		<b>Valor Unit.: 7,50</b>		Total Item: 2.700,00
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 068	8,63	<b>Total: 863,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UNIDADE	
Descrição: ESCOVA DE AÇO PARA LIMPEZA DE BROCAS				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 8,63</b>		Total Item: 863,00
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 057	21,44	<b>Total: 4.288,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UNIDADE	
Descrição: PINÇA CLINICA CURVA ODONTOLOGICA				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 21,44</b>		Total Item: 4.288,00
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 027	41,55	<b>Total: 3.324,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE	
Descrição: SINDESMOTOMO DUPLO NUMERO 1				
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 41,55</b>		Total Item: 3.324,00
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 089	11,90	<b>Total: 2.380,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NATHALIA	Modelo: UNIDADE	
Descrição: ROLO DE ALGODÃO HIDROFILO 500G				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 11,90</b>		Total Item: 2.380,00
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 021	79,49	<b>Total: 9.538,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE	
Descrição: FORCEPS ADULTO N 151				
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.: 79,49</b>		Total Item: 9.538,80
<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1	Num: 011	78,71	<b>Total: 9.445,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE	
Descrição: FORCEPS INFANTIL N 150				
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.: 78,71</b>		Total Item: 9.445,20
<b>LOTE 105</b>	Quant.: 1	Num: 035	25,30	<b>Total: 3.036,00</b>



MUNICIPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE	
Descrição: PORTA AGULHA MAYO 14 CM				
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.: 25,30</b>		Total Item: 3.036,00
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 004	12,78	<b>Total: 639,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARESTREAM	Modelo: UNIDADE	
Descrição: LIQUIDO REVELADOR RADIOGRAFICO				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 12,78</b>		Total Item: 639,00
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 059	49,88	<b>Total: 997,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: UNIDADE	
Descrição: POSICIONADOR RADIOGRAFICO ADULTO				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 49,88</b>		Total Item: 997,60
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 081	19,13	<b>Total: 2.295,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAILLEFER	Modelo: UNIDADE	
Descrição: LIMAS FLEXOFIL PRIMEIRA SERIE 25 MM				
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.: 19,13</b>		Total Item: 2.295,60
<b>LOTE 113</b>	Quant.: 1	Num: 020	337,50	<b>Total: 3.375,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALLIAGE	Modelo: UNIDADE	
Descrição: MICRO MOTOR COM CONTRA ÂNGULO ESTERILIZAVEL EM AUTOCLAVE E REGISTRO MINISTERIO DA SAUDE				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 337,50</b>		Total Item: 3.375,00
<b>LOTE 115</b>	Quant.: 1	Num: 075	6.429,69	<b>Total: 32.148,45</b>
Item: 1	Unidade: UNI	Marca: ALLIAGE	Modelo: UNIDADE	
Descrição: APARELHO DE RAO X ODONTOLOGICO PANTOGRAFICO DE PAREDE. TENSÃO NOMINAL DE 70 KVp E CORRENTE DE 7,0 Ma NO TUBO. TEMPO DE EXPOSIÇÃO AJUSTAVEL A PARTIR DE 0,01s CABEÇOTE BLINDADO COM CERTIFICADO DE CONTROLE RAD. FUGA				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 6.429,69</b>		Total Item: 32.148,45
<b>LOTE 117</b>	Quant.: 1	Num: 040	3.634,87	<b>Total: 18.174,35</b>
Item: 1	Unidade: UNI	Marca: ALT	Modelo: UNIDADE	
Descrição: AUTOCLAVE 21 LITROS, BIVOLT, GARANTIA 2 ANOS, DESAERAÇÃO E DESPRESSURIZAÇÃO AUTOMÁTICA. PROGRAMAS PARA INSTRUMENTAL EMBALADO – INSTRUMENTAL DESEMBALADO – PLÁSTICOS E ALGODÃO – KIT CIRÚRGICO TECIDOS – LÍQUIDOS – SECAGEM EXTRA				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 3.634,87</b>		Total Item: 18.174,35
<b>ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI</b>			<b>42.017.679/0001-71</b>	<b>155.002,50</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 041	18,33	<b>Total: 3.666,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: CX	
Descrição: AGULHA GENGIVAL CURTA CX C/ 100 UNIDADES				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 18,33</b>		Total Item: 3.666,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 002	14,30	<b>Total: 14.300,00</b>



MUNICÍPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DESCARPACK	Modelo: PCT	
Descrição: AVENTAL. DESCARTÁVEL EM TNT COM MANGA LONGA, TIRAS E PUNHOS COM ELÁSTICOS. PACOTE COM 10 UNIDADES ME/EPP				
Quantidade: 1.000		<b>Valor Unit.: 14,30</b>		Total Item: 14.300,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 040	48,75	<b>Total: 19.500,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DFL	Modelo: CX	
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 3%; COM VASO, COM NOREPINEFRINA, CAIXA C/ 50 TUBETES				
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.: 48,75</b>		Total Item: 19.500,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 020	7,50	<b>Total: 3.000,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: PCT	
Descrição: COMPRESSA DE GAZE CIRÚRGICA HIDRÓFILA COMPRESSA DE GAZE 7,5CM X 7,5CM FECHADA E 13 FIOS E 15 X 30 CM ABERTA COM 5 DOBRAS, 8 CAMADAS - 13 FIOS. PACOTE C/ 500 UND				
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.: 7,50</b>		Total Item: 3.000,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 034	11,34	<b>Total: 2.268,00</b>
Item: 1	Unidade: FRC	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: FRC	
Descrição: DESINFETANTE PARA EQUIPAMENTOS A BASE DE FORMALDEÍDO (GERME RIO) FRASCO COM 1 LITRO				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 11,34</b>		Total Item: 2.268,00
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 042	16,00	<b>Total: 6.400,00</b>
Item: 1	Unidade: FRC	Marca: FORTSAN	Modelo: FRC	
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO COM 3 ENZIMAS FRASCO COM 1000 ML (ENZI THREE)				
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.: 16,00</b>		Total Item: 6.400,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 082	37,42	<b>Total: 28.065,00</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: YIPAK	Modelo: ROLO	
Descrição: EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO TIPO GRAU CIRÚRGICO 150MM X 100MM AMPLA DISPUTA				
Quantidade: 750		<b>Valor Unit.: 37,42</b>		Total Item: 28.065,00
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 040	67,01	<b>Total: 50.257,50</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: HARBO	Modelo: ROLO	
Descrição: EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO TIPO GRAU CIRÚRGICO 250MM X 100MM AMPLA DISPUTA				
Quantidade: 750		<b>Valor Unit.: 67,01</b>		Total Item: 50.257,50
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 027	14,30	<b>Total: 1.716,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TOP MED	Modelo: CX	
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N° 11 CAIXA COM 100.UNIDADES				
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.: 14,30</b>		Total Item: 1.716,00
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 023	14,30	<b>Total: 1.716,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TOP MED	Modelo: CX	
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N° 15 CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.: 14,30</b>		Total Item: 1.716,00



MUNICÍPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 022	5,39	<b>Total: 6.468,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX	
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA, 100% POLIPROPILENO, FILTRO DE RETENÇÃO BACTERIOLÓGICA QUE PROPORCIONE UMA EFICIÊNCIA BACTERIANA MAIOR QUE 95%, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, PARA USO MÉDICO E GERAL, COM TIRA ELÁSTICA SUPER RESISTENTE E CLIPE NASAL DE 14CM QUE PROPORCIONE O AJUSTE ADEQUADO À NECESSIDADE DO USUÁRIO. CAIXA COM 50 MÁSCARA				
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 5,39</b>			Total Item: 6.468,00
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 080	1,18	<b>Total: 472,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AAF	Modelo: PCT	
Descrição: MATRIZ DE AÇO INOX TAMANHO 5 00,5 X 7 X 500 MM				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 1,18</b>			Total Item: 472,00
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 089	1,22	<b>Total: 488,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AAF	Modelo: PCT	
Descrição: MATRIZ DE AÇO INOX TAMANHO 7 00,5 X 7 X 500 MM				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 1,22</b>			Total Item: 488,00
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 071	9,89	<b>Total: 3.956,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: F G M	Modelo: CX	
Descrição: MICROBUSH APLICADOR DESCARTÁVEL, TIPO REGULAR (PINCEL PARA RESINA FLUIDA)				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 9,89</b>			Total Item: 3.956,00
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 025	20,58	<b>Total: 4.116,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: UND	
Descrição: ÓLEO LUBRIFICADOR SPRAY PARA BAIXA E ALTA ROTAÇÃO (KAVO)				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 20,58</b>			Total Item: 4.116,00
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 092	5,52	<b>Total: 552,00</b>
Item: 1	Unidade: FRC	Marca: POLIDENTAL	Modelo: FRC	
Descrição: PEDRA POMES EXTRA FINA FRASCO C/ 100G				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 5,52</b>			Total Item: 552,00
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 074	2,71	<b>Total: 1.084,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARBOX	Modelo: UND	
Descrição: CAIXA PAPELAO PARA DESCARTE DE PERFURO-CORTANTE 7 LITROS				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 2,71</b>			Total Item: 1.084,00
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 027	1,57	<b>Total: 3.140,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SOFT PLUS	Modelo: PCT	
Descrição: ROLETE DE ALGODÃO PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 1,57</b>			Total Item: 3.140,00
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 073	4,54	<b>Total: 908,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AAF	Modelo: PCT	
Descrição: TIRA DE LIXA DE AÇO ODONTOLÓGICA 4 MM PCT C/ 12 UNIDADES				





MUNICÍPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 4,54</b>			Total Item: 908,00
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 096	2,09	<b>Total: 418,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MAQUIRA	Modelo: PCT	
Descrição: TIRA DE LIXA PARA ACABAMENTO E POLIMENTO PARA RESTAURAÇÕES DENTAIS, ESTÉTICAS DE RESINA 4 MM X 170 MM CX C/ 50 UND				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 2,09</b>			Total Item: 418,00
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 017	1,36	<b>Total: 272,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: WALDENT	Modelo: PCT	
Descrição: TIRA DE POLIÉSTER				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,36</b>			Total Item: 272,00
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 055	5,20	<b>Total: 1.040,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ANADONA	Modelo: PCT	
Descrição: TOUCA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL. CONFECCIONADA A BASE DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, HIPOALÉRGICA, COR BRANCA. 20 A 30 GRAMAS, MICROPERFURADA COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA. FORMATO ANATÔMICO REDONDO. ARMAZENADA EM PACOTE COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 5,20</b>			Total Item: 1.040,00
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 052	12,00	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND	
Descrição: CURETA DE DENTINA NUMERO 5				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 12,00</b>			Total Item: 1.200,00
<b>FREEDOM HOSPITALAR LTDA</b>			<b>42.252.923/0001-80</b>	<b>166.583,50</b>
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 091	1,45	<b>Total: 580,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo: UND	
Descrição: PONTA DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1034				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 1,45</b>			Total Item: 580,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 030	1,45	<b>Total: 580,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo: UND	
Descrição: PONTA DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1035				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 1,45</b>			Total Item: 580,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 064	1,45	<b>Total: 580,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo: UND	
Descrição: PONTA DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1090				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 1,45</b>			Total Item: 580,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 071	1,45	<b>Total: 580,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo: UND	
Descrição: PONTA DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1091				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 1,45</b>			Total Item: 580,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 032	1,45	<b>Total: 580,00</b>



MUNICÍPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo: UND	
Descrição: PONTA DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1092				
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.: 1,45</b>		Total Item: 580,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 036	1,45	<b>Total: 580,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo: UND	
Descrição: PONTA DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1093				
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.: 1,45</b>		Total Item: 580,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 056	1,45	<b>Total: 580,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo: UND	
Descrição: PONTA DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO N° 3118FF				
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.: 1,45</b>		Total Item: 580,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 044	1,45	<b>Total: 580,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo: UND	
Descrição: PONTA DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO N° 3195FF				
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.: 1,45</b>		Total Item: 580,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 082	3,50	<b>Total: 1.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: UND	
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 2				
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.: 3,50</b>		Total Item: 1.400,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 047	3,50	<b>Total: 1.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: UND	
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 3				
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.: 3,50</b>		Total Item: 1.400,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 029	3,50	<b>Total: 1.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: UND	
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 4				
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.: 3,50</b>		Total Item: 1.400,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 096	3,10	<b>Total: 1.240,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: UND	
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 5				
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.: 3,10</b>		Total Item: 1.240,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 004	1,45	<b>Total: 290,00</b>
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PREVEN	Modelo: BLOCO	
Descrição: CARBONO PARA ARTICULAÇÃO CONTATO BLOCO C/ 12 UNIDADES				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 1,45</b>		Total Item: 290,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 063	77,00	<b>Total: 3.080,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECHNEW	Modelo: UND	



MUNICÍPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

Descrição: CIMENTO CIRÚRGICO, SISTEMA PASTA BASE C/ 90G E PASTA CATALIZADORA. FRASCO COM 90G				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 77,00</b>			Total Item: 3.080,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 013	20,55	<b>Total: 2.055,00</b>
Item: 1	Unidade: ESTOJO	Marca: DENTSPLY	Modelo: ESTOJO	
Descrição: CIMENTO IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR FOTOPOLIMERIZÁVEL - ESTOJO CONTENDO 1 FRASCO DE PÓ A1 COM A 5G; 1 FRASCO DE LÍQUIDO COM 2,5 ML; 1 FRASCO DE PRIMER COM 2,5 ML E 1 FRASCO DE APLHA BOND COM 5 ML				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 20,55</b>			Total Item: 2.055,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 032	28,40	<b>Total: 5.680,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DFL	Modelo: CX	
Descrição: CLORIDRATO DE MEPIVCAINA A 3% SEM VASO CONSTRICTOR, CAIXA C/ 50 TUBETES.				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 28,40</b>			Total Item: 5.680,00
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 019	3,49	<b>Total: 872,50</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: BAUMER	Modelo: ROLO	
Descrição: EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO TIPO GRAU CIRÚRGICO 150MM X 100MM ME/EPP				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 3,49</b>			Total Item: 872,50
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 092	2,00	<b>Total: 500,00</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: BAUMER	Modelo: ROLO	
Descrição: EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO TIPO GRAU CIRÚRGICO 250MM X 100MM ME/EPP				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 500,00
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 037	0,60	<b>Total: 3.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo: UND	
Descrição: ESCOVA DENTAL COM CABO OPACO E ANATÔMICO 28 TUFOS, CERDAS MACIAS, DE NYLON, APARADAS E ARREDONDADAS, CABO EM POLIPROPILENO ATÓXICO. EMBALADO INDIVIDUALMENTE. ADULTO. CERTIFICADO PELA ANVISA ME/EPP				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,60</b>			Total Item: 3.000,00
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 030	4,90	<b>Total: 4.900,00</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: TECFILM	Modelo: ROLO	
Descrição: FILME DE PVC TRANSPARENTE ROLO COM 30 M DE 28 CM X 30 M LARGURA 28 CM				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 4,90</b>			Total Item: 4.900,00
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 079	11,10	<b>Total: 11.100,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ATRAMAT	Modelo: CX	
Descrição: FIO DE SUTURA DE SEDA 3.0 AGULHADO PARA ODONTOLOGIA CX C/ 24 UND				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 11,10</b>			Total Item: 11.100,00
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 031	2,15	<b>Total: 430,00</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: 3M	Modelo: ROLO	
Descrição: FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 2,15</b>			Total Item: 430,00
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 097	2,99	<b>Total: 2.990,00</b>



MUNICÍPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: SERINGA	Marca: ADITEK	Modelo: SERINGA	
Descrição: GEL CONDICIONADOR PARA ESMALTE/DENTINA, ÁCIDO ORTO-FOSFÓRICO A 37%, ACONDICIONADO EM SERINGA PLÁSTICA C/ 2,5 ML				
Quantidade: 1.000		<b>Valor Unit.: 2,99</b>		Total Item: 2.990,00
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 041	23,30	<b>Total: 8.388,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: CX	
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACO CAIXA CONTENDO 01 TUBO DE PASTA BASE COM 13G, 1 TUBO DE PASTA CATALIZADORA COM 11G E 01 BLOCO DE MISTURA - DYCAL HYDRO C				
Quantidade: 360		<b>Valor Unit.: 23,30</b>		Total Item: 8.388,00
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 023	3,99	<b>Total: 7.980,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX	
Descrição: LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO PEQUENA CX C/ 100 UNDS. AMBIDESTRA, PUNHO COM BAINHA				
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 3,99</b>		Total Item: 7.980,00
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 026	3,25	<b>Total: 650,00</b>
Item: 1	Unidade: TB	Marca: DENTSPLY	Modelo: TB	
Descrição: PASTA PROFILÁTICA COM FLÚOR TB C/ 90 G SABORES VARIADOS				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 3,25</b>		Total Item: 650,00
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 030	6,25	<b>Total: 1.250,00</b>
Item: 1	Unidade: SERINGA	Marca: BIODINAMICA	Modelo: SERINGA	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DE ESMALTE A1 EMBALAGEM 4G, MICROPARTICULADA OU NANOPARTICULADA EM RECIPIENTE PLÁSTICO IDENTIFICADO COM NOME DA EMPRESA, LOTE, FABRICAÇÃO E VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS.				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 6,25</b>		Total Item: 1.250,00
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 063	8,10	<b>Total: 1.620,00</b>
Item: 1	Unidade: SERINGA	Marca: BIODINAMICA	Modelo: SERINGA	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DE ESMALTE A3 EMBALAGEM 4G, MICROPARTICULADA OU NANOPARTICULADA EM RECIPIENTE PLÁSTICO IDENTIFICADO COM NOME DA EMPRESA, LOTE, FABRICAÇÃO E VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS.				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 8,10</b>		Total Item: 1.620,00
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 020	10,40	<b>Total: 2.080,00</b>
Item: 1	Unidade: SERINGA	Marca: BIODINAMICA	Modelo: SERINGA	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DE ESMALTE B1 EMBALAGEM 4G, MICROPARTICULADA OU NANOPARTICULADA EM RECIPIENTE PLÁSTICO IDENTIFICADO COM NOME DA EMPRESA, LOTE, FABRICAÇÃO E VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS.				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 10,40</b>		Total Item: 2.080,00
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 077	8,70	<b>Total: 1.740,00</b>
Item: 1	Unidade: SERINGA	Marca: BIODINAMICA	Modelo: SERINGA	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DE ESMALTE C2 EMBALAGEM 4G, MICROPARTICULADA OU NANOPARTICULADA EM RECIPIENTE PLÁSTICO IDENTIFICADO COM NOME DA EMPRESA, LOTE, FABRICAÇÃO E VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS.				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 8,70</b>		Total Item: 1.740,00



MUNICÍPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 071	5,70	<b>Total: 1.140,00</b>
Item: 1	Unidade: SERINGA	Marca: BIODINAMICA	Modelo: SERINGA	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DENTINA (OPACO) A3 EMBALAGEM 4G, MICROPARTICULADA OU NANOPARTICULADA EM RECIPIENTE PLÁSTICO IDENTIFICADO COM NOME DA EMPRESA, LOTE, FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS.				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 5,70</b>			Total Item: 1.140,00
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 062	3,25	<b>Total: 13.000,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MAQUIRA	Modelo: PCT	
Descrição: SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL PACOTE COM 40 UNIDADES				
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 3,25</b>			Total Item: 13.000,00
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 093	5,90	<b>Total: 1.180,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JON INDUST	Modelo: UND	
Descrição: SONDA EXPLORADORA NUMERO 5				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 5,90</b>			Total Item: 1.180,00
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 020	6,10	<b>Total: 610,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND	
Descrição: CABO PARA ESPELHO CLÍNICO ODONTOLÓGICO				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 6,10</b>			Total Item: 610,00
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 038	59,90	<b>Total: 5.990,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DENTSCLER	Modelo: UND	
Descrição: SERINGA CARPULE				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 59,90</b>			Total Item: 5.990,00
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 007	68,00	<b>Total: 8.160,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND	
Descrição: FORCEPS ADULTO N 150				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 68,00</b>			Total Item: 8.160,00
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 076	69,50	<b>Total: 8.340,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND	
Descrição: FORCEPS ADULTO N 16				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 69,50</b>			Total Item: 8.340,00
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 021	65,00	<b>Total: 7.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND	
Descrição: FORCEPS INFANTIL N 151				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 65,00</b>			Total Item: 7.800,00
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 078	13,50	<b>Total: 2.700,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND	
Descrição: TESOURA RETA PEQUENA TIPO IRIS				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 13,50</b>			Total Item: 2.700,00



MUNICÍPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE

<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 048	11,10	<b>Total: 555,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARESTREAM	Modelo: UND	
Descrição: LIQUIDO FIXADOR RADIOGRAFICO				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 11,10</b>			Total Item: 555,00
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 063	16,90	<b>Total: 338,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BIODINÂMICA	Modelo: UND	
Descrição: POSICIONADOR RADIOGRAFICO INFANTIL				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 16,90</b>			Total Item: 338,00
<b>LOTE 114</b>	Quant.: 1	Num: 033	338,00	<b>Total: 1.690,00</b>
Item: 1	Unidade: UNI	Marca: DFL	Modelo: UNI	
Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR ODONTOLOGICO COM TIMER BIVOLT LUZ LED potencia 1.300Mw OU APROXIMADO NACIONAL COM GARANTIA E ASSISTENCIA TECNICA.				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 338,00</b>			Total Item: 1.690,00
<b>LOTE 116</b>	Quant.: 1	Num: 009	289,00	<b>Total: 1.445,00</b>
Item: 1	Unidade: UNI	Marca: PROTECT SEAL	Modelo: UNI	
Descrição: SELADORA MANUAL PARA GRAU CIRURGICO (PAPEL-PLASTICO) PARA AUTOCLAVE, AREA DE SELAGEM 30 CM, POTENCIA 80W, ESPESSURA DE SELAGEM DE 12 CM, BIVOLT, PAINEL DE AVISO LUMINOSO E SONORO.				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 289,00</b>			Total Item: 1.445,00
<b>LOTE 118</b>	Quant.: 1	Num: 039	8.990,00	<b>Total: 44.950,00</b>
Item: 1	Unidade: UNI	Marca: ODONTOMEDICS	Modelo: UNI	
Descrição: CADEIRA ODONTOLOGICA ARTICULADA, COMPLETA COM MOCHO, EQUIPO ( SERRINGA TRIPLICE E 3 CONECTORES PARA CANETAS), REFLETOR , CUBA, CONEXÃO PARA SUGADOR, PROGRAMAS DE POSICAO POR PEDAL COM ELEVAÇÃO E DESCIDA DO CONJUNTO, ELEVAÇÃO E DESCIDA DO ENCOSTO, PROGRAMA VOLTA A ZERO.				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 8.990,00</b>			Total Item: 44.950,00
<b>DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA</b>		<b>44.223.526/0001-06</b>		<b>12.188,00</b>
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 030	49,00	<b>Total: 9.800,00</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: TDV	Modelo: Optimize Sortido c/8	
Descrição: PONTA ENHANCE KIT COM 7 PONTAS SORTIDAS				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 49,00</b>			Total Item: 9.800,00
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 069	11,94	<b>Total: 2.388,00</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: Angelus	Modelo: Defense Chroma 2,5g	
Descrição: SELANTE FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA FISSURA E CICRATRÍCULA				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 11,94</b>			Total Item: 2.388,00
<b>MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP</b>		<b>05.696.303/0001-04</b>		<b>17.672,00</b>
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 090	104,35	<b>Total: 12.522,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: konen	Modelo: konen	
Descrição: JOGO DE ALVANCAS SELDIN (RETA E CURVAS)				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 104,35</b>			Total Item: 12.522,00



**MUNICIPIO DE AMONTADA  
AMONTADA-CE**

**LOTE 112**                      Quant.: 1    Num: 065    515,00    **Total: 5.150,00**

Item: 1                      Unidade: UND    Marca: dentscler    Modelo: dentscler

Descrição: CANETA DE ALTA ROTAÇÃO 300.000 A 400 MIL ROTACOES POR MINUTO PUSH BUTON  
ESTERILIZAVEL EM AUTOCLAVE E REGISTRO MINISTERIO DA SAUDE

Quantidade: 10    **Valor Unit.: 515,00**    Total Item: 5.150,00

  
\_\_\_\_\_  
**PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS**